MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   RESOLUÇÃO Nº. 129, DE 13 DE NOVEMBRO  DE 2020.

O  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  considerando  memorando  eletrônico  n.°
78/2020/PROAP, RESOLVE:

Recompor a  Comissão Gestora e de Elaboração da Metodologia para o novo Plano
de Desenvolvimento Institucional (PDI) da UFGD, indicando a substituição do servidor Ricardo
França de Brito, cedido ao Ministério da Economia, pela Profa. Vera Luci de Almeida.

Profa. Dra. Mirlene Ferreira Macedo Damázio